

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS

Søvang 15, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 92 50 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS Søvang 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 92 50 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg Thomas Lindberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002.708 mod 773.349 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722.404 mod 617.501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.002.708	773.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.543	-71.174
Driftsresultat	975.165	702.175
Andre finansielle indtægter	350.806	425.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-398.396	-332.071
Resultat før skat	927.575	795.621
2 Skat af årets resultat	-205.171	-178.120
Årets resultat	722.404	617.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	722.404	617.501
Disponeret i alt	722.404	617.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.890.000	3.909.210
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.667	206.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.931.667</u>	<u>4.115.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.931.667</u>	<u>4.115.852</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	320.336	334.371
Tilgodehavende selskabsskat	356.601	118.000
Andre tilgodehavender hos kapitalejere	12.540.175	12.053.568
Periodeafgrænsningsposter	172.130	172.130
Tilgodehavender i alt	<u>13.389.242</u>	<u>12.678.069</u>
Likvide beholdninger	<u>129.969</u>	<u>483.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.519.211</u>	<u>13.161.609</u>
Aktiver i alt	<u>17.450.878</u>	<u>17.277.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.770.770	7.048.367
Egenkapital i alt	7.895.770	7.173.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.679.561	7.998.506
Deposita	691.970	691.970
Anden gæld	1.355	1.355
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.372.886	8.691.831
5 Kortfristet del af langfristet gæld	318.945	231.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.775	39.278
Selskabsskat	191.136	188.144
Anden gæld	336.275	949.555
Periodeafgrænsningsposter	4.091	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.222	1.412.263
Gældsforpligtelser i alt	9.555.108	10.104.094
Passiver i alt	17.450.878	17.277.461

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.048.366	7.173.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	722.404	722.404
	125.000	7.770.770	7.895.770

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	398.396	332.071
	398.396	332.071
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.136	188.144
Årets regulering af udskudt skat	14.035	-10.024
	205.171	178.120
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	5.464.453	5.464.453
Kostpris 31. december 2024	5.464.453	5.464.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.555.243	-1.523.754
Årets afskrivninger	-19.210	-31.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.574.453	-1.555.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.890.000	3.909.210
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	262.054	134.800
Tilgang i årets løb	50.000	127.254
Afgang i årets løb	-262.054	0
Kostpris 31. december 2024	50.000	262.054
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-55.412	-15.727
Årets afskrivninger	-8.333	-39.685
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.412	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-8.333	-55.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	41.667	206.642

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	7.998.506	318.945	7.679.561
Deposita	691.970	0	691.970
Anden gæld	1.355	0	1.355
	8.691.831	318.945	8.372.886

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant og sikkerhed for i alt 11.750.000 DKK i ejendomme.
